
 

Sede camerale - Brunico

Sede camerale - Bolzano 

(fino al 16.03.2023)

Fitti passivi della Camera di Commercio di Bolzano

221.140 €

2.196 €

Canone 

2020

Canone 

2021

Canone 

2022

Canone 

2023

1.011.497 €

I-39100 Bozen

Südtiroler Straße 60

Tel. 0471 945 511

info@handelskammer.bz.it

www.handelskammer.bz.it

Steuernummer: 80000670218

I-39100 Bolzano

via Alto Adige 60

tel. 0471 945 511

info@camcom.bz.it

www.camcom.bz.it

codice fiscale: 80000670218

2.196 €

981.631 €

2.196 €

811.043 €

1.800 €

969.821 €

2.196 €

Uffici, archivi e posti 

auto

Uffici

Canone 

2019
Immobile Tipo


